
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 02/12/2019 - 08:39

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 567,34 C

31/10/2019 140417 ENVIO TED 447,22 D 120,12 C

04/11/2019 432817 RESGATE 24.000,00 C 24.120,12 C

04/11/2019 458786 PG PREFEIT 9.892,05 D 14.228,07 C

04/11/2019 113514 ENVIO TED 444,00 D 13.784,07 C

04/11/2019 157616 ENVIO TED 89,32 D 13.694,75 C

04/11/2019 159915 ENVIO TED 468,00 D 13.226,75 C

04/11/2019 176663 ENVIO TED 232,43 D 12.994,32 C

04/11/2019 013194 ENVIO TEV 936,00 D 12.058,32 C

05/11/2019 187129 DEB TARIFA 10.604,80 D 1.453,52 C

06/11/2019 187129 ES FOL PAG 1,80 D 1.451,72 C

12/11/2019 356207 RESGATE 4.000,00 C 5.451,72 C

12/11/2019 658731 PG LUZ/GAS 2.998,49 D 2.453,23 C

12/11/2019 134275 ENVIO TED 1.470,60 D 982,63 C

19/11/2019 789178 RESGATE 9.000,00 C 9.982,63 C

19/11/2019 041694 PAG AGUA 339,28 D 9.643,35 C

19/11/2019 156926 ENVIO TED 8.750,18 D 893,17 C

20/11/2019 216683 APLICACAO 760.000,00 D 759.106,83 D

20/11/2019 000001 CRED TED 760.000,00 C 893,17 C

25/11/2019 535181 RESGATE 520.000,00 C 520.893,17 C

25/11/2019 685635 PAG FONE 3.119,50 D 517.773,67 C

25/11/2019 687578 PAG FONE 1.188,78 D 516.584,89 C

25/11/2019 688274 PAG FONE 221,90 D 516.362,99 C

25/11/2019 689493 PAG FONE 183,74 D 516.179,25 C

26/11/2019 344745 RESGATE 1.000,00 C 517.179,25 C

26/11/2019 246222 PG PREFEIT 46.428,62 D 470.750,63 C

26/11/2019 252564 PG PREFEIT 41,52 D 470.709,11 C

26/11/2019 253485 PG PREFEIT 65,07 D 470.644,04 C



26/11/2019 254485 PG PREFEIT 64,93 D 470.579,11 C

26/11/2019 255359 PG PREFEIT 217,97 D 470.361,14 C

26/11/2019 394637 PAG BOLETO 564,16 D 469.796,98 C

26/11/2019 866923 PAG GPS 99.989,23 D 369.807,75 C

26/11/2019 171629 ENVIO TED 257,00 D 369.550,75 C

26/11/2019 172250 ENVIO TED 27.322,76 D 342.227,99 C

26/11/2019 179575 ENVIO TED 1.949,25 D 340.278,74 C

26/11/2019 179969 ENVIO TED 299,40 D 339.979,34 C

26/11/2019 261500 ENVIO TEV 6.877,52 D 333.101,82 C

26/11/2019 261503 ENVIO TEV 5.819,52 D 327.282,30 C

26/11/2019 261505 ENVIO TEV 76,78 D 327.205,52 C

26/11/2019 261509 ENVIO TEV 64,94 D 327.140,58 C

26/11/2019 261525 ENVIO TEV 363,90 D 326.776,68 C

26/11/2019 261530 ENVIO TEV 1.204,18 D 325.572,50 C

26/11/2019 187129 DEB TARIFA 318.101,01 D 7.471,49 C

27/11/2019 000001 DEB.AUTOR. 6.486,98 D 984,51 C

27/11/2019 187129 ES FOL PAG 62,10 D 922,41 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


